
Cupa TOP -Dublu
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 Masculin DUBLU FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

24-26.03.2018 ATC Elite Tg. Jiu MOISI Dragos

6862

28008
29956

29665
29657

30233
28839

21309
31342

Semnătura arbitrului principal,
Dragos MOISI

Constantin 
MITRANCA/Constantin 

RADU (WC)

Marius BRUJAN/Dan 
VILCEANU

Stefan 
PETCU/Camil 

SLATARU

Catalin 
NASTASOIU/Vlad 

MOGOE

Catalin 
NASTASOIU/Vl

ad MOGOE

36 61 10 8 61 63 61 60 

Locul 
ocupat

                     Nume

  Nume

Constantin 
MITRANCA/Constan

tin RADU (WC)

Marius 
BRUJAN/Dan 

VILCEANU

Stefan 
PETCU/Camil 

SLATARU

Nr 
victorii

I

63 16 8 10 62 60 63 60 2 II

3

III

26 06 16 36 26 26 0 IV

36 06 16 06 62 62 1


